00288144

( ico:

Obch. jméno:

Obec €elechovice na Hané

L

Rozpoctové opatreni €. 8

Nazev opatfeni:

Popis opatreni:

Rozpoctové opatieni 2024

Prijmy
ODPA POL Z)] N Z uz ORJ ORG Popis Pfed zménou Zména Po zméné
1111 Ptijem z dané z pfijm0 FO 3900 000,00 200 000,00 4100 000,00
placené platci
- Prijem z dané z prijmd FO
placené platci
1112 Ptijem z dané z pfijm0 FO 240 000,00 63 000,00 303 000,00
placené poplatniky
- Prijem z dané z pfijmi FO
placené poplatniky
1113 Pf.z DPFO vybirané srazkou 850 000,00 200 000,00 1050 000,00
podle zvlast.sazby dané
- Pf.z DPFO vybirané srazkou
podle zvldst.sazby dané
1386 Pfijem z dané z hazard. her s 120 000,00 30 000,00 150 000,00
vyjim. tech. her NPI
- Prijem z dané z hazard. her s
vyjim. tech. her NPI
1387 Pfijem z dané z technic. her 60 000,00 14 000,00 74 000,00
neprov. prostf.inter.
- Prijem z dané z technic. her
neprov. prostt.inter.
Bez ODPA 5170 000,00 507 000,00 5677 000,00
3412 2132 Pfijem z pronajmu rv1ebo pachtu 200 000,00 32 000,00 232 000,00
ost. nemov.véci a JC
- Sportovni zarizeni ve vilastnictvi
obce-prondjem nemov.véci
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 200 000,00 32 000,00 232 000,00
3639 2133 Pfijem z pronajmu nebo pachtu 1 000,00 1 000,00 2 000,00
movitych véci
- Komundlni sluzby a uzemni
rozvoj jinde
nezarazené-prondjem mov.veci
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezarazené 1 000,00 1 000,00 2 000,00
3745 2131 Ptijem z pronajmu nebo pachtu 20 000,00 1 000,00 21 000,00
pozemku
- Péce o vzhled obci a vefejnou
zeleri-prondjem pozemkdi
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 20 000,00 1 000,00 21 000,00
6171 2112 Pt.z prodeje zboZi (jiz nakoupen. 5 000,00 1 000,00 6 000,00
za Gcelem prod.)
- Cinnost mistni spravy-prodej
zboZi
6171 Cinnost mistni spravy 5 000,00 1 000,00 6 000,00
Pfijmy celkem 5396 000,00 542 000,00 5938 000,00
Vydaje
ODPA POL ZJ N Z uz ORJ ORG Popis Pfed zménou Zména Po zméné
2321 5154 Elektricka energie 30 000,00 3317,00 33 317,00
- Odvddéni a cisténi odpadn. vod
a nakladdni s kaly-el.en.
2321 Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s kaly 30 000,00 3 317,00 33 317,00
3314 5021 Ostatni osobni vydaje 83 000,00 1 000,00 84 000,00
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ODPA

POL Z)] N Z Uz ORJ ORG

Popis

Pred zménou

Zména

Po zméné

3314

3314

5031

5139

- Cinnosti kvnihovnické-ost. osobni
vydaje DPC

Povinné poj.na soc.zab.a
pFisp.na st.pol.zaméstnan

- Cinnosti knihovnické-SP

Nakup materidlu jinde
nezarazeny

- Cinnosti knihovnické-materidl

19 000,00

30 000,00

1 000,00

10 000,00

20 000,00

40 000,00

3314
3412

3412

3412

Cinnosti knihovnické
5011

5031

5032

Platy zamést. v pr.poméru
vyjma zamést. na sluz.m.

- Sportovni zarizeni ve vilastnictvi
obce-platy zam. v HPP

Povinné poj.na soc.zab.a
pfisp.na st.pol.zaméstnan

- Sportovni zafizeni ve viastnictvi
obce-SP

Povinné pojistné na verejné
zdravotni pojisténi

- Sportovni zafizeni ve vilastnictvi
obce-ZP

132 000,00
341 000,00

120 000,00

45 000,00

12 000,00
62 000,00

10 000,00

2 000,00

144 000,00
403 000,00

130 000,00

47 000,00

3412
3723

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
5169

Nakup ostatnich sluzeb

- Sbér a svoz ost. odpadd jinych
neZ nebez. a komun.-sluZby

506 000,00
350 000,00

74 000,00
17 000,00

580 000,00
367 000,00

3723
3745

3745

3745

3745

Sbér a svoz ost. odpadui jinych nez nebez. a komun.
5031

5032

5139

5499

Povinné poj.na soc.zab.a
prisp.na st.pol.zaméstnan

- Péce o vzhled obci a verejnou
zelen-SP

Povinné pojistné na verejné
zdravotni pojisténi

- Péce o vzhled obci a verejnou
zelen-ZP

Nakup materidlu jinde
nezarazeny

- Péce o vzhled obci a verejnou
zeleri-material

Ostatni neinvesticni transfery
fyzickym osobam

- Péce o vzhled obci a verejnou
zeleri-ost.neinv.transf.FO

350 000,00
397 000,00

149 000,00

140 000,00

85 000,00

17 000,00
13 000,00

3 000,00

15 000,00

6 000,00

367 000,00
410000,00

152 000,00

155 000,00

91 000,00

3745
5512

5512

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
5139

5154

Nakup materialu jinde
nezarazeny

- PoZdrni ochrana - dobrovolnd
cdst-materidl

Elektricka energie

- PoZdrni ochrana - dobrovolnd
Cdst-el.en.

771 000,00
127 000,00

70 000,00

37 000,00
10 000,00

19 000,00

808 000,00
137 000,00

89 000,00

5512
6112

6112

Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast
5023

5032

Odmeény c¢len( zastupitelstev
obci a kraju

- Z0-Odmeény cleni
zastupitelstev obci a kraji
Povinné pojistné na verejné
zdravotni pojisténi

197 000,00
1370000,00

124 000,00

29 000,00
34 000,00

5 000,00

226 000,00
1404 000,00

129 000,00
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ODPA POL ZJ] N 2 uz ORJ ORG Popis Pfed zménou Zména Po zméné
-Z0-ZP
6112 Zastupitelstva obci 1494 000,00 39 000,00 1533 000,00
6171 5011 Platy zamést. v pr.poméru 1107 900,00 200 000,00 1307 900,00
vyjma zamést. na sluz.m.
- Cinnost mistni sprdvy-platy
zam. v HPP
6171 5021 Ostatni osobni vydaje 62 100,00 60 000,00 122 100,00
- Cinnost mistni sprdvy-ost.
osobni vydaje DPP
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a 264 000,00 76 000,00 340 000,00
pfisp.na st.pol.zaméstnan
- Cinnost mistni sprdvy-SP
6171 5032 Povinné pojistné na verejné 100 000,00 24 000,00 124 000,00
zdravotni pojisténi
- Cinnost mistni sprdvy-ZP
6171 5132 Ochranné pomucky 19 000,00 1 000,00 20 000,00
- Cinnost mistni
sprdvy-ochranné pomdcky
6171 5137 Drobny dlouhodoby hmotny 153 000,00 30 000,00 183 000,00
majetek
- Cinnost mistni spravy-DDHM
6171 5499 Ostatni neinvesti¢ni transfery 48 000,00 12 000,00 60 000,00
fyzickym osobdm
- Cinnost mistni sprdvy-Ostatni
neinvesticni transfery FO
6171 Cinnost mistni spravy 1754 000,00 403 000,00 2 157 000,00
6409 5901 Nespecifikované rezervy 8 080 365,37 72 317,00- 8008 048,37
- Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené-nespecifikované
rezervy
6409 Ostatni Cinnosti jinde nezarazené 8 080 365,37 72 317,00- 8008 048,37
Vydaje celkem 13 314 365,37 542 000,00 13 856 365,37
Schvalujici organ: Bc. Jarmila Stawaritschové - starostka obce Celechovice na Hané
Schvdleno dne:  06.11.2024
Vyvéseno dne: 05.12.2024
Sejmuto dne:
Pozndmka:
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